Чăваш  Республикин

Сĕнтĕрвăрри

районĕн администрацийĕ

Й Ы Ш Ă Н У

 №

Сĕнтĕрвăрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского
 муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  31.08.2023 № 1027
г. Мариинский  Посад

Об определении уполномоченной организации для приема заявок
и безвозмездной передачи имущества для нужд СВО
В целях поддержки участников специальной военной операции администрация Мариинско-Посадского муниципального округа  Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:
1. Определить Муниципальное бюджетное учреждение культуры  «Централизованная библиотечная система» Мариинско-Посадского муниципального округа  (адрес: Чувашская Республика, г.Мариинский Посад, ул. Ленинская, д. 2) уполномоченной организацией для приема заявок и безвозмездной передачи имущества для нужд специальной военной операции.

2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания.
Глава Мариинско-Посадского
муниципального округа                                                                                          В.В. Петров